
JAV LIETUVIŲ BENDRUOMENĖ 
LITHUANIAN AMERICAN COMMUNITY, INC.  

Minesotos Apylinkė | Minnesota Chapter  

Živilė Norvilaitė-Petersen 
Pirmininkė / President  

Violeta Dulevičius      
Vicepirmininkė / Vice President  

Rūta Calis                         
Sekretorė / Secretary 

Vienas iš Amerikos Lietuvių bendruomenės narystės reikalavimų yra metinio 
solidarumo mokesčio rinkliava, kuri dažniausiai atliekama per mūsų didžiuosius 
renginius kaip Valstybės Nepriklausomybės Paskelbimo minėjimas bei Kalėdos. 
Suprantame, kad ne kiekvienas galite į šias šventes atvykti ir dėl to prarandate 
galimybę tiesiogiai pateikti savo įnašus. Primename jog solidarumo mokestis 
$20 suaugusiam asmeniui gali būti siunčiamas paštu visų metų bėgyje mūsų 
bendruomenės iždininkei, Astai Stark. Išrašykite čekį LACMN vardu ir siųskite 
adresu Asta Stark, 12330 28th Place North, Plymouth, MN 55441. Jūsų įnašai 
padeda išlaikyti Minesotos apylinkės ir Vidurio Vakarų Lietuvių apygardos veiklą 
bei prisideda prie JAV Lietuvių bendruomenės skatinimo. Šios lėšos suteikia 
galimybę organizuoti renginius, nuomotis patalpas ir padengti išlaidas susijusias 
su bendruomenės veikla.  

JAV Lietuvių Bendruomenė yra JAV federalinės valdžios pripažinta ne pelno siekianti organizacija, 
EIN # 36-3625439. Tad Jūsų aukos bendruomenei gali būti nurašytos nuo federalinių (ar valstijos) 
mokesčių pagal IRS oficialiai patvirtintas taisykles bei priklausomai nuo asmeninės padėties 
mokesčių atžvilgiu.  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

NARIO MOKESTIS - 2019 

$20 X  ___  Suaugusio auka 

$ _________ Papildoma ypatinga dovana 

IŠ VISO: 

$ ________  

Vardas, Pavardė: ………………………………………………………………………………………………………………………… 

Adresas:………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Telefonas: …………………………………………………………………………………. 

Elektroninis pašto adresas: ……………………………………………………………… 

Išrašykite čekį LACMN vardu, siųskite adresu 12330 28th Place North, Plymouth, MN 55441 | (612) 423-3641


